
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA N. 166 DEL 09/11/2020 
(SERVIZIO DI FOGNATURA E DEPURAZIONE) 

 
OGGETTO: Attività di revisione contabile a valere sul conto di formazione aziendale Fondimpresa 

– Liquidazione corrispettivo. CIG.Z182F194A3. 

Premesso che:  

Questa società, in data 11/10/2018,  ha aderito al Piano Formativo FONDIMPRESA, che prevede, tra 

le altre attività, la formazione dei dipendenti al fine di ottemperare agli adempimenti previsti dalla 

certificazione ISO 14001.  

Alla conclusione dei corsi previsti nel citato Piano Formativo, dovendo richiedere il parziale rimborso 
delle spese sostenute per i suddetti corsi, è stata incaricata la dott.ssa Schianchi Roberta per eseguire 
l’attività di revisione contabile. 

La professionista ha trasmesso, in data 18/05/2020, la parcella relativa all’incarico regolarmente 
espletato, dell’importo di € 100,00 oltre Iva e contribuzioni di legge. 

Il sottoscritto Responsabile del servizio di fognatura e depurazione, in forza della procura conferitagli 

con atto notarile in data 24/05/2019- Repertorio n.4261 Raccolta 3283; 

                                                       DETERMINA 

 di liquidare l’allegata fattura n. FPR43/20 in data 18/05/2020, dell’importo di € 100,00 oltre 

IVA  alla  predetta professionista, a saldo della citata prestazione di revisione contabile. 

      IL   RESPONSABILE  DEL SERVIZIO              
                       DI FOGNATURA E DEPURAZIONE   
              ( p.i. Fabrizio BOFFA) 
 
 
 
Si autorizza per la copertura finanziaria. 
 
       IL DIRETTORE GENERALE E  
         RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
        (dott. Giuseppe VALSANIA) 

 



        
 
 

Allegati: fattura n.FPR 43/20 del 18/05/20 dott.sa Schianchi Roberta. 
 

Classificazione Unbundling    
Settore Attività  X Importo  

ACQUEDOTTO  Captazione   
 Adduzione   
 Potabilizzazione   
 Distribuzione   
 Misura   
 Valori multicomparto   

FOGNATURA  Nera e mista X  
 Bianca   
 Misura   
 Valori multicomparto   

DEPURAZIONE  / 
  

BOTTINI    
COGENERAZION
E  

   

PROMISCUO  X 100,00 
 


